M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br    E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2021 – ALTERA
LOCAL DE PROVAS

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Juína - MT, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no Decreto

Estadual Nº 836/2021, ALTERA um dos locais de realização das provas escritas objetivas e entrega de títulos, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INÍCIO DAS PROVAS: 08H00MIN – (HORÁRIO OFICIAL – MT)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL DR. GUILHERME FREITAS DE ABREU LIMA, sito à Rua Humberto de Campos, nº 267N –

Módulo 01, em Juína – MT.

Cargo: Professor Pedagogo – ZU.

INÍCIO DAS PROVAS: 13H30MIN – (HORÁRIO OFICIAL – MT)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL DR. GUILHERME FREITAS DE ABREU LIMA, sito à Rua Humberto de Campos, nº 267N –

Módulo 01, em Juína – MT.

Cargos: Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil – ZU – de (SANDRA MARIA DE OLIVEIRA DE LAIA a ZENITA PIRES

FAGUNDES), Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Distrito Filadélfia, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Distrito

Terra Roxa, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - EMR Cora Coralina – Fazenda Amália, Auxiliar Pedagógico da

Educação Infantil - Linha 4, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Linha 5, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil -

Linha 7, Técnico em Alimentação Escolar e Técnico em Gestão Escolar.

- LEIA-SE:

INÍCIO DAS PROVAS: 08H00MIN – (HORÁRIO OFICIAL – MT)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE EZEQUIEL RAMIN, sito à Rua Padre Ezequiel Ramin, nº 127W – Módulo 05, em Juína –

 MT.

Cargo: Professor Pedagogo – ZU.

INÍCIO DAS PROVAS: 13H30MIN – (HORÁRIO OFICIAL – MT)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PADRE EZEQUIEL RAMIN, sito à Rua Padre Ezequiel Ramin, nº 127W – Módulo 05, em Juína –

 MT.

Cargos: Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil – ZU – de (SANDRA MARIA DE OLIVEIRA DE LAIA a ZENITA PIRES

FAGUNDES), Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Distrito Filadélfia, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Distrito

Terra Roxa, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - EMR Cora Coralina – Fazenda Amália, Auxiliar Pedagógico da

Educação Infantil - Linha 4, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil - Linha 5, Auxiliar Pedagógico da Educação Infantil -

Linha 7, Técnico em Alimentação Escolar e Técnico em Gestão Escolar.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juína - MT, 22 de março de 2021.

Prefeito Municipal